1

证券代码：600100            证券简称:同方股份           编号:临 2011－027

同方股份有限公司同方股份有限公司同方股份有限公司同方股份有限公司

关于股东减持股份的提示性公告关于股东减持股份的提示性公告关于股东减持股份的提示性公告关于股东减持股份的提示性公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

公司于 2011 年 6 月 27 日接到持股 5%以上的股东刘益谦先生通知，获知刘益谦先

生于 2011 年 6 月 27 日通过上海证券交易所交易系统售出本公司股份 80 万股。

刘益谦先生权益变动情况如下:

权益变动时间 变动前总股数

（股）

权益变动（股）

增加（+）减少（-）

变动后总股数（股）

2011-6-27 100,000,000 -800,000 99,200,000

本次减持后，刘益谦先生持有的公司股份占公司总股本的比例由 5.03%降至 4.99%

特此公告

                                         同方股份有限公司董事会

                                            2011 年 6 月 29 日